АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017г.                                         с. Новопокровка                                                 № 50
О внесении изменений в административный регламент

По предоставлению муниципальной услуги

 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
 утверждённый Постановлением

администрации Новопокровского сельсовета № 36 от 21.07.2015г.

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.4.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новопокровский вестник».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                          И.И.Черкасова